DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
  ESTADO DO PARANÁ

   CNPJ. 95.548.400/0001-42
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 076/2026

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR – a partir desta data, o senhor IAGO

MARTINELLI GONÇALVES MACHADO, brasileiro, inscrito no CPF de nº

***.026.***-61 no Cargo efetivo concursado de VIGIA, lotado nesta

Municipalidade.

Comunicações necessárias.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra,

Estado do Paraná, aos dois dias do mês de fevereiro de 2026.

GIVANILDO LOPES

Prefeito Municipal

11

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3086Edição Nº: 3086

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2026 às 21:00:56

                             1 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
  ESTADO DO PARANÁ

   CNPJ. 95.548.400/0001-42
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 077/2026

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

NOMEAR – a partir desta data, a senhora ILZA

MOZER DA SILVA, brasileira, inscrita no CPF de nº ***.704.***-11 no Cargo

efetivo concursado de INSPETOR DE ALUNOS, lotada nesta Municipalidade.

Comunicações necessárias.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra,

Estado do Paraná, aos dois dias do mês de fevereiro de 2026.

GIVANILDO LOPES

Prefeito Municipal

22

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3086Edição Nº: 3086

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2026 às 21:00:56

                             2 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
  ESTADO DO PARANÁ

   CNPJ. 95.548.400/0001-42
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 078/2026

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR – a partir desta data, o senhor VINICIUS

SILVA BELISARIO, brasileiro, inscrito no CPF de nº ***.712.***-16 no Cargo

efetivo concursado de PEDREIRO, lotado nesta Municipalidade.

Comunicações necessárias.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra,

Estado do Paraná, aos dois dias do mês de fevereiro de 2026.

GIVANILDO LOPES

Prefeito Municipal

33

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3086Edição Nº: 3086

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2026 às 21:00:56

                             3 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
  ESTADO DO PARANÁ

   CNPJ. 95.548.400/0001-42
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 079/2026

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR – a partir desta data, o senhor MARCUS

VINICIUS RIBEIRO RUGGERI, brasileiro, inscrito no CPF de nº ***.032.***-79

no Cargo efetivo concursado de ENGENHEIRO AMBIENTAL, lotado nesta

Municipalidade.

Comunicações necessárias.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra,

Estado do Paraná, aos dois dias do mês de fevereiro de 2026.

GIVANILDO LOPES

Prefeito Municipal

44

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3086Edição Nº: 3086

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2026 às 21:00:56

                             4 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
  ESTADO DO PARANÁ

   CNPJ. 95.548.400/0001-42
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 080/2026

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR – a partir desta data, o senhor LEANDRO

MAURER MUGNAINI, brasileiro, inscrito no CPF de nº ***.446.***-96 no Cargo

efetivo concursado de OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS, lotado nesta

Municipalidade.

Comunicações necessárias.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra,

Estado do Paraná, aos dois dias do mês de fevereiro de 2026.

GIVANILDO LOPES

Prefeito Municipal

55

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3086Edição Nº: 3086

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2026 às 21:00:56

                             5 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
  ESTADO DO PARANÁ

   CNPJ. 95.548.400/0001-42
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 081/2026

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

NOMEAR – a partir desta data, a senhora DAYANE

GISLAINE APARECIDA DA SILVA ALVES, brasileira, inscrita no CPF de nº

***.910.***-20 no Cargo efetivo concursado de COZINHEIRO, lotada nesta

Municipalidade.

Comunicações necessárias.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra,

Estado do Paraná, aos dois dias do mês de fevereiro de 2026.

GIVANILDO LOPES

Prefeito Municipal

66

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3086Edição Nº: 3086

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2026 às 21:00:56

                             6 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
  ESTADO DO PARANÁ

   CNPJ. 95.548.400/0001-42
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 082/2026

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR – a partir desta data, o senhor DOUGLAS

DA CRUZ, brasileiro, inscrito no CPF de nº ***.643.***-37 no Cargo efetivo

concursado de MOTORISTA, lotado nesta Municipalidade.

Comunicações necessárias.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra,

Estado do Paraná, aos dois dias do mês de fevereiro de 2026.

GIVANILDO LOPES

Prefeito Municipal

77

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3086Edição Nº: 3086

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2026 às 21:00:56

                             7 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
  ESTADO DO PARANÁ

   CNPJ. 95.548.400/0001-42
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 083/2026

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

NOMEAR – a partir desta data, a senhora

ALESSANDRA PEREIRA DE LIMA, brasileira, inscrita no CPF de nº

***.202.***-08 no Cargo efetivo concursado de TÉCNICO EM ENFERMAGEM,

lotada nesta Municipalidade.

Comunicações necessárias.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra,

Estado do Paraná, aos dois dias do mês de fevereiro de 2026.

GIVANILDO LOPES

Prefeito Municipal

88

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3086Edição Nº: 3086

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2026 às 21:00:56

                             8 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 95.548.400/0001-42
Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 084/2026

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

  R E S O L V E:

CONCEDER Férias de 30 dias ao servidor abaixo

relacionado:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias
Sec. Obras

CASTORINO DA SILVA 08/06/2024 à 07/06/2025 02/02/2026 à 03/03/2026

 Registre-se, publique-se cumpra-se.

Anotações Necessárias.

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra,

Estado do Paraná, aos dois dias do mês de fevereiro de 2026.

GIVANILDO LOPES

Prefeito Municipal

99

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3086Edição Nº: 3086

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2026 às 21:00:56

                             9 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
  ESTADO DO PARANÁ

   CNPJ. 95.548.400/0001-42
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 085/2026

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR – a partir desta data, o senhor LEANDRO

LOURENÇO RIBEIRO, brasileiro, inscrito no CPF de nº ***.209.***-07 no Cargo

efetivo concursado de VIGIA, lotado nesta Municipalidade.

Comunicações necessárias.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra,

Estado do Paraná, aos dois dias do mês de fevereiro de 2026.

GIVANILDO LOPES

Prefeito Municipal

1010

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3086Edição Nº: 3086

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2026 às 21:00:56

                            10 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
  ESTADO DO PARANÁ

   CNPJ. 95.548.400/0001-42
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 086/2026

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

NOMEAR – a partir desta data, a senhora KELLY

CRISTINA DE FARIAS WICTHOFF, brasileira, inscrita no CPF de nº

***.958.***-*2 no Cargo efetivo concursado de FONOAUDIÓLOGO, lotada

nesta Municipalidade.

Comunicações necessárias.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra,

Estado do Paraná, aos dois dias do mês de fevereiro de 2026.

GIVANILDO LOPES

Prefeito Municipal

1111

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Fevereiro de 2026 Edição Nº: 3086Edição Nº: 3086

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2026 às 21:00:56

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            11 / 11

http://www.tcpdf.org

		2026-02-02T21:00:56-0300